
Contacto

Teléfono 956516640
Fax 956511872
Correo Electrónico javier.varga@ceuta.mecd.es

Dirección Postal

Echegaray, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente LIMP.PUERTAS2_2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2019
a las 13:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte en Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SQpNzYS8VWYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La prestación del Servicio de Limpieza del IES Puertas del Campo sito en la calle
El Greco s/n de Ceuta, y que es anejo al CEIP Maestro José Acosta, de esa ciudad.

Valor estimado del contrato 34.560 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.670,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.560 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2019 al 29/02/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

CEUTA España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Axial Ingenieria
NIF B10477875

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.683,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.444,77 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SQpNzYS8VWYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9d8ebf95-899c-4a6f-bc1d-a81463d5201e


Lugar

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL M.E.F.P.

Dirección Postal

ECHEGARAY S/N
(51001) CEUTA España

Apertura de archivo electrónico único

Apertura sobre oferta económica
El día 08/08/2019 a las 09:00 horas
Apertura de archivo electrónico único

Precio de la oferta más baja 30.683,28 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.000 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato LIMP_PUERTAS2_2019
Fecha de Formalización 30/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/08/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJOR PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rovn0UcgJoOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rovn0UcgJoOmq21uxhbaVQ%3D%3D


ID 0000004393612 |  2019-965089 | mié, 04 sep 2019 13:36:01:603 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145764720644765401791141583597553251875 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


